

---

## **PACHET MATERIALE DE BUCATARIE SI DE UZ CASNIC**

I.D.: 43266982

---

Data publicarii	24.02.20	Coduri CPV	39220000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 573,36 RON - 573,36 RON

---

Descriere: EBRO-SET FARFURII INTINSE 6/SET SET 1. 32.3529 32.35 STE-CUTIE ALIM SELECT 4L BUC 1. 5.6303 5.63 VIL-GALEATA CU STORCATOR 10L S BUC 2. 56.2185 112.44 CUR-COS DREPT KNIT S-8L ALBAS BUC 2. 16.3866 32.77 CUR-DULAP CU 4 SERTARE MARO BUC 1. 217.6471 217.65 CUR-COS DREPT KNIT S-8L ALB BUC 1. 16.3866 16.39 CAS-CURATATOR CARTOFI INOX BLI BUC 4. 6.4706 25.88 STE-LIGHEAN 4L CU MANER BUC 2. 2.7731 5.55 PLA-STERGATOR PICIOARE DECA 40X60 BUC 5. 17.2269 86.13 EBRO-SET FARFURII ADANCA 6/SET SET 1. 30.6723 30.67 STE-LIGHEAN 6L CU MANER BUC 2. 3.9496 7.90

---